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株式会社アンウェイジャパン 設立

台湾 LEAVE 社の輸入代理開始

20
05

業務集約の為、埼玉事業所に移転

AWJ History
誰も思いつかなかった未来のカタチ

20
05

20
05

20
05

20
07

バルブハンドルカバー
全ネジマーカー
マルチレベルコアポインター

フラットシリーズ

20
10

20
06

当社は台湾 ANNWAY 社の日本総代理店から
スタートしました。

アンウェイジャパン
　　　オリジナル商品開発開始
代表商品
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SG10211−0015
SG10211−0020
SG10211−0025
SG10211−0032
SG10211−0040
SG10211−0050
SG10211−0065

SG10211−0100
SG10211−0125
SG10211−0150

SG10211−0080

SG10215−0015

SG10215−0020
SG10215−0025
SG10215−0032
SG10215−0040
SG10215−0050
SG10215−0065

SG10215−0100
SG10215−0125
SG10215−0150

SG10215−0080

15A
20A
25A
32A
40A
50A
65A
80A
100A
125A
150A

SG10214−0015
SG10214−0020
SG10214−0025
SG10214−0032
SG10214−0040
SG10214−0050
SG10214−0065

SG10214−0100
SG10214−0125
SG10214−0150

SG10214−0080

¥850
¥850
¥850
¥940
¥990
¥1,080
¥1,200
¥1,310
¥1,440
¥5,230
¥6,160

15A

20A
25A
32A
40A
50A
65A
80A
100A
125A
150A

¥1,090
¥1,090
¥1,090
¥1,190
¥1,250
¥1,340
¥1,500
¥1,610
¥1,760
¥5,990
¥7,070

¥1,090
¥1,090
¥1,090
¥1,190
¥1,250
¥1,340
¥1,500
¥1,610
¥1,760
¥5,990
¥7,070

15A
20A
25A
32A
40A
50A
65A
80A
100A
125A
150A

SG10210−0015
SG10210−0020
SG10210−0025
SG10210−0032
SG10210−0040
SG10210−0050
SG10210−0065

SG10210−0100
SG10210−0125
SG10210−0150

SG10210−0080

15A
20A
25A
32A
40A
50A
65A
80A
100A
125A
150A

27.2
21.7

34.0
42.7
48.6
60.5
76.3
89.1
114.3
139.8
165.2

25

32

0.6

1.0

1.5

M6×20

M10×35

47

65

58.2
61.1
64.9
69.4
72.4
78.6
87.8
94.3
106.9
138.3
151.0

1.2

1.5

1.7
2.0

2.5

28

35 20
15

60
50
30

20

25

¥380
¥380
¥380
¥420
¥460
¥500
¥650
¥730
¥820
¥2,110
¥2,540

44g
47g
52g
60g
63g
72g
112g
125g
149g
314g
350g

10個
10個
10個
10個
10個
10個
5個

5個

5個

2個
2個

ＳＧ
ステンレス鋼管

ＥＬフラット立バンドFLATBANDE
L

管径

インナー t’ 樹脂W’

板幅W

Ｐ
Ｈ

板厚 t

締付Ｂ：Ｎ

Ｃ

200(10個×20袋）
200(10個×20袋）
180(10個×18袋）

160(10個×16袋）

140(10個×14袋）
100(10個×10袋）

10個
10個
10個
10個
10個
10個
5個

5個

5個

2個
2個

10個
10個
10個
10個
10個
10個
5個

5個

5個

2個
2個

10個
10個
10個
10個
10個
10個
5個

5個

5個

2個
2個

Ｒ

ＳＧ
ステンレス鋼管

締付Ｂ：Ｎ

-60℃ ＋98℃

2RoHSElastomer

主材料塩素含有量 0%

EL FLAT BANDO は AWJ 社の商標です。

主材料塩素含有量 0%主材料塩素含有量

PAT.7343447

PAT.7253926

D.1639482

樹脂部分色：ＡＷＪブルー

 ボルト・ナット：三価ユニクロメッキ

 バンド本体：ＳＵＳ  ４３０

 絶縁樹脂：エラストマー（ＴＰＥ）



ＥＬフラット立バンド

ユニクロメッキ

9009

ＥＬフラット立バンド

ステンレス

屋外用ＥＬフラット立バンド 屋外用ＥＬフラット立バンド

溶融亜鉛メッキ ステンレス

樹脂部分色：ＡＷＪブルー

 ボルト・ナット：ＳＵＳ  ３０４

 バンド本体：ＳＵＳ  ３０４

 絶縁樹脂：エラストマー（ＴＰＥ）

 ボルト・ナット：ＳＵＳ  ３０４

 バンド本体：ＳＵＳ  ３０４

 絶縁樹脂：エラストマー（ＴＰＥ）

 樹脂部分色：屋外用ブラック

 ボルト・ナット：溶融亜鉛メッキ

 バンド本体：SPCC溶融亜鉛メッキ

 絶縁樹脂：エラストマー（ＴＰＥ）

 樹脂部分色：屋外用ブラック

ステンレス
品　　番

呼称
ＳＧ

メーカー希望
出荷単位

小売価格 (1 個 )
溶融亜鉛メッキ

品　　番
呼称
ＳＧ

メーカー希望
出荷単位

小売価格 (1 個 )
ステンレス屋外用

品　　番
呼称
ＳＧ

メーカー希望
出荷単位

小売価格 (1 個 )

ユニクロ
品　　番

呼称 適合
管径

板幅
（Ｗ）

板厚
（t）ＳＧ

締付
Ｂ：Ｎ Ｃ Ｈ

インナー
（t’）

樹脂
（Ｗ’） 箱入数Ｐ

メーカー希望
出荷単位

小売価格 (1 個 )製品重量

溶融亜鉛メッキ

樹脂部分色：屋外用ブラック

ステンレス

樹脂部分色：屋外用ブラック

※　製品重量は目安となります。※2025 年 4 月より実施の改定価格を表示しています。













































































































































































































印刷のため製品の調色は実物とは異なる場合がございます。
記載事項は予告なく変更する場合があります。

2025/2/17
Misaki Suga　Rei Shimada　Yurina Shinozaki

TEL:049-256-5110       FAX:049-256-5108
カタログのデザイン・修正などに関するお問い合わせはこちらまで⬇

AWJ ホームページ AWJ ダイレクトショップ

Facebook Twitter Instagram YouTube

AWJ HD 株式会社　商品企画部



製品改良の為、予告なく製品の仕様を変更することがありますので、予めご了承下さい。
本カタログの一部または全部の無断転載を禁止します。

〒356-0051　埼玉県ふじみ野市亀久保 1187-1
TEL：049-256-5155　FAX：049-256-6101

販売店
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	P16Uボルトマーカー特徴
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	P21フラット立バンド特徴
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	P31フラットシリーズ対応表3
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	P35フラットUボルトSU足長+30+50
	P36フラット吊バンドVP
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	P41フラット立バンドSG
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	P53ETFE立バンドSU
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	P102ボルト頭部キャップ
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	P114ダブルナットワッシャー付キャップ
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	P116穴あきアングルキャップ
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